1

                                                          EDITAL Nº 011/2013-CO

O Presidente da Comissão Organizadora do 4º Teste Seletivo para contratação de Docente Colaborador da

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções, de conformidade com o Edital nº 062/2013-GR e 063/2013-GR, torna público o horário e os locais da

prova escrita, a seguir:

UENP - CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Local: Campus Universitário – PR 160 – Km 0 – Saída para Leópolis - Horário: 9 horas

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala

Administração Geral Bloco D sala - 1

Contabilidade Geral Bloco D sala - 2

Matemática Bloco D sala - 3

Docência Bloco D sala - 4

Sala da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Bloco D sala - 5

UENP - CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Local: Campus Universitário – BR 369 – Km 54 – Bandeirantes – PR - Horário: 9 horas

UENP - CAMPUS JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Local: Avenida Manoel Ribas, 711 – Centro – Jacarezinho – PR - Horário: 9 horas

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala

Didática Central - 01

Educação e Sociedade/Fundamentos da Educação Central - 02

Botânica Central - 03

Genética Central - 04

História da Filosofia Antiga Central - 05

Fisiologia do Exercício Central - 06

Supervisão de Estágios em Neurologia e Fisioterapia Preventiva Central - 07

Sala da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Sala 08

  E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais

dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 04 de dezembro de 2013.

                                                                     Prof. Dr. José Carlos da Silva

Presidente da Comissão

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO Bloco/Sala

Ciência da Computação 01-Central - 23

Sistemas de Informação 01-Central - 23

Matemática 01-Central -23

Diagnóstico por Imagem/Anestesiologia e Técnica Cirúrgica 01-Central - 31

Anatomia Veterinária 01-Central - 31

Bioquímica Veterinária 01-Central - 31

Genética Humana 01-Central - 32

Libras 01-Central - 32

Saúde do Neonato, Criança e Adolescente. 01-Central - 33

Desenvolvimento Agrário 01-Central - 33

Sala da Comissão Organizadora do Teste Seletivo  Sala de reuniões do Centro de Ciência

Tecnológicas (CCT)

http://www.uenp.edu.br/